
      ZARZĄDZENIE Nr 116/2024 

    WÓJTA GMINY WIDAWA 

    z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: realizacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Widawie zadań z zakresu dystrybucji 

artykułów spożywczych do osób najbardziej potrzebujących w ramach Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 (FEPŻ), współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus - Podprogram 2023 oraz upoważnienia p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Widawie do realizacji w/w Podprogramu 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

609 ze zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.),  oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1061) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powierzam Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Widawie realizację zadań z zakresu 

dystrybucji artykułów spożywczych do osób najbardziej potrzebujących w ramach Programu 

Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 (FEPŻ), współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - Podprogram 2023. 

§ 2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Widawie jest odpowiedzialny za prawidłową realizację 

Programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie 

 § 4. Upoważniam Panią Agnieszkę Pokorską p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie do reprezentowania Ośrodka we wszystkich sprawach dotyczących realizacji 

Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 (FEPŻ), Podprogram 2023, w 

tym w szczególności do podpisania umowy, akceptowania niezbędnych dokumentów, dokonywania 

rozliczeń, nadzoru nad realizacją programu. 

§ 5. Upoważnienia o którym mowa w  § 4 udziela się na czas pełnienia funkcji p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2024 Wójta Gminy Widawa z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie: 

realizacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Widawie zadań z zakresu dystrybucji 

artykułów spożywczych do osób najbardziej potrzebujących w ramach Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 (FEPŻ), współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus - Podprogram 2023 oraz upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Widawie do realizacji w/w Podprogramu. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.



 


